18.11.2024, e' stata inserita nel Piano Triennale dei Lavori Pubblici anno 2024-2026 

l'opera n. 24130 – Riqualificazione di piazza Goldoni, prevedente la spesa 

complessiva di euro 1.050.000,00 finanziata con contributo Regione (fin. 1CR); 

DATO ATTO che lo schema di contratto stabilisce il termine di 365 (trecentosessantacinque) 

giorni naturali e consecutivi per l'ultimazione dei lavori;

RITENUTO per l'opera pubblica in questione, in mancanza dell' atto di nomina espressa, le 

funzioni di responsabile del progetto (RUP) saranno svolte dal Direttore del Servizio 

Mobilita' e Traffico, competente per materia, dott.

[...]

Di dare atto che:

- l'ufficio di Direzione dei Lavori è stato istituito con determinazione dirigenziale interna n. 

3144/2025 del 4 settembre 2025 a firma del Direttore del Servizio Mobilità e Traffico;

- lo schema di contratto stabilisce il termine di 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali 

e consecutivi dalla data del verbale di consegna dei lavori;

5. Di accertare l'entrata complessiva di euro 1.050.000,00 ai capitoli di seguito elencati: 

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2026 00271